menikah lagi dengan Aisyah binti Abu Bakar.

Perkawinan Nabi yang ketiga sampai terakhir semuanya berlangsung di

Madinah dan terjadi dalam rentang waktu yang relatif pendek (antara tahun kedua

sampai ketujuh Hijriyah), hanya lima tahun. Nabi wafat pada tahun 632 Masehi

atau tahun ke-10 Hijriyah, tiga tahun setelah perkawinannya yang terakhir.

Artinya, Nabi tidak menikah lagi dalam tiga tahun terakhir dari kehidupannya.

Menarik untuk dicatat bahwa meskipun Nabi mempunyai banyak istri, namun

tidak satupun dari mereka yang beliau ceraikan. Nabi memperlakukan mereka